
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

12.09.2019            м. Пологи                                 № 228 

 

Про припинення  

альтернативної (невійськової)  

служби Бабаніну Д.І. 

 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 20 Закону України «Про альтернативну (невійськову) 

службу», Положенням про порядок проходження альтернативної 

(невійськової) служби, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.11.1999 № 2066 (зі змінами), та з урахуванням протоколу 

районної комісії у справах альтернативної (невійськової) служби від 

12.09.2019 року № 1, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Припинити 14.09.2019 альтернативну (невійськову) службу, у зв’язку 

із закінченням строку її проходження, громадянину БАБАНІНУ Дмитру 

Ігоровичу, 09.01.1997 року народження, який проходив альтернативну 

(невійськову) службу в комунальному підприємстві «Пологівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради. 

                        

2. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 

направити копію цього розпорядження громадянину БАБАНІНУ Д.І., 

комунальному підприємству «Пологівський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Пологівської районної ради та Пологівському 

районному військовому комісаріату. 

 

        3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації  Півень Ірину. 

 

 

Голова                        Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 


